

Vinspecialisten Varde ApS
Ndr. Boulevard 90, 6800 Varde

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 20 80 45 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *7/9 2020*



Lars Aagaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinspecialisten Varde ApS Ndr. Boulevard 90 6800 Varde
	CVR-nr.: 20 80 45 05 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. maj - 30. april 22. regnskabsår
Direktion	Lars Aagaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	E. V. af 1. maj 2003 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af vin, gavekurve med mere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.146.412 mod 2.224.146 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.851 mod 157.850 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus har medført et mindre fald i selskabets omsætning, men selskabet forventer på nuværende tidspunkt at komme ud med et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.146.412	2.224.146
1 Personaleomkostninger	-1.558.860	-1.644.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.296	-257.456
Driftsresultat	334.256	321.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.932	-119.215
Resultat før skat	79.324	202.668
Skat af årets resultat	-29.473	-44.818
Årets resultat	49.851	157.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.851	157.850
Disponeret i alt	49.851	157.850

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.533.745	6.709.495
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.610	64.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.581.355</u>	<u>6.774.245</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.581.355</u>	<u>6.774.245</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.654.000	1.689.788
	Varebeholdninger i alt	<u>1.654.000</u>	<u>1.689.788</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.445	50.572
	Andre tilgodehavender	0	2.919
	Periodeafgrænsningsposter	61.159	66.077
	Tilgodehavender i alt	<u>83.604</u>	<u>119.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>590.615</u>	<u>722.775</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.328.219</u>	<u>2.532.131</u>
	Aktiver i alt	<u>8.909.574</u>	<u>9.306.376</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	210.000	210.000
6 Overført resultat	501.466	451.615
Egenkapital i alt	711.466	661.615
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	508.165	533.494
Hensatte forpligtelser i alt	508.165	533.494
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	3.407.975	2.914.577
Gæld til pengeinstitutter	0	757.259
8 Anden gæld	95.408	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.503.383	3.671.836
Kortfristet del af langfristet gæld	169.460	168.520
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.971	100.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.847	361.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.974.918	3.029.300
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.802	41.426
Anden gæld	727.291	738.171
Periodeafgrænsningsposter	28.271	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.186.560	4.439.431
Gældsforpligtelser i alt	7.689.943	8.111.267
Passiver i alt	8.909.574	9.306.376
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.377.360	1.467.586
Pensioner	149.305	147.103
Andre omkostninger til social sikring	15.466	15.686
Personaleomkostninger i øvrigt	16.729	14.432
	<u>1.558.860</u>	<u>1.644.807</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.355	35.248
Andre finansielle omkostninger	219.577	83.967
	<u>254.932</u>	<u>119.215</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.431.206	6.988.578
Tilgang i årets løb	30.463	442.628
Kostpris ultimo	<u>7.461.669</u>	<u>7.431.206</u>
 Opskrivninger primo	841.573	841.573
Opskrivninger ultimo	<u>841.573</u>	<u>841.573</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-1.563.284	-1.361.339
Årets af-/nedskrivninger	-206.213	-201.945
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.769.497</u>	<u>-1.563.284</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.533.745</u>	<u>6.709.495</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	420.649	434.036
Tilgang i årets løb	7.198	0
Afgang i årets løb	0	-13.387
Kostpris ultimo	<u>427.847</u>	<u>420.649</u>
Opskrivninger primo	0	118.874
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-118.874
Af- og nedskrivninger primo	-355.899	-456.780
Årets af-/nedskrivninger	-24.338	-31.380
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	132.261
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-380.237</u>	<u>-355.899</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.610</u>	<u>64.750</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	451.615	293.765
Årets overførte overskud eller underskud	49.851	157.850
	<u>501.466</u>	<u>451.615</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.577.435	2.995.035
Heraf forfalder inden for 1 år	-169.460	-80.458
	<u>3.407.975</u>	<u>2.914.577</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.712.207</u>	<u>2.653.814</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	95.408	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>95.408</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 6.534 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 200 t.kr. overfor leverandør samt betalingsgaranti på kr. 216 overfor DLR.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. V. af 1. maj 2003 ApS, CVR-nr. 58826014 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

E.V. af 1. maj 2003 ApS, Ndr. Boulevard 90, 6800 Varde

Hovedaktionær